... et si misericordia tua abutitur in peccatis meis
et in delictis meis. et in opere meo. et in
filio meo. et in domino aliis. et in meum maior eterno aperte
in te. et tecum isti. et te misericordia et te debito agnos. Ipsi alibi
semper et caro et si peccatos de debitos suis dicantur et sic illi
segerantur vel pater. et ipsi alibi impunita sunt peccatos
veritatis filii. Super quod ergo dicitur. et in misericordia tua
cum et ad misericordiam tuam. et in opere meo. et in misericordia et in rebus
meis regnante. et in pietate et in alio et in deo. et in te. et in te misericordia et in deo.

andilla rea q postquam null'exi
conditionem ipsius nec fio nec in
consenserit in eantem p qd pear-
dualem eundem ab eius fuit co-
sortio separatus contrahendi cum
alii uilem p concedas aue ap-
sauilenter. **G**reg. pto affro

Edecens dentis exilio re
ee ceterum ut pgenit tre
ex libo seu libet fui at sintu
renaliamur ppea tibi papumis
ut si do amicu null a snt ab ec
desie pte que lbius hz tenuit
teneant oburare ab eius molema
sime aliq retractatione compescas
eandem Durum enim uth qm
princeps libatet rsumit ab etea
aqua tueri tib; reuagentur de co

Ex iij. sup archiq. **Et**tione sp*ecie* p*ro*p*ri*e
trum aut filii ante ult*ra* rituali
post compituitatem gem
possum ad nuncem copiar*ia* ei
none secundum diu*torum* law
rum consuetudinem contrari in
ueniuntur et licet primus anno
exinde editus natus post compa
nitatem ad nuncem copiar*ia* pro
hibeat at*que* t*n* canon postius edit
primum uidetur corrigere p*ro*p*ri* ma
ritut*em* ut siue ante sine post compa
nitatem geniti sunt simul possit
coniungi excep*ta* illa persona diu
taxat p*ro*p*ri*nam ad compituitate
uenitur *in* nob*is* uidetur ut s*ed* in p*ro*
f*lorem* canonem tebat obliu*ari*
misconsuetudine est que secundum
genet at*que* se h*ab*et. **T**em

jur' u' mulier scient' ill' ignoran
t filium suum telacio sonae susce
pit a m p' b' lepari tebeant q' siu' si
b' t' q' qu' amnis sit g' u' aliter
institutum ut debant separari q' a' s
bi vir' b' m' b' e' q' p' r' i' n' t' s' c' i' n' t'
n' t' i' g' r' a' n' l' p' r' i' n' e' n' t' g' i' n' c' e' s' e
n' d' o' s' e' l' e' t' a' n' s'

line p̄cēt remunie ē illa. sile. s. e. i. tenono n̄ h̄c teneat m̄m̄t ex iuue
a illa nolint tēlo fēcāt alii sp̄llet lām̄. s. e. i. h̄c t̄tūtacō dōl̄ a illa. n̄m̄t
abeo reuocāt n̄p̄t. e. t̄tūtacō. t̄tūtacō n̄ h̄c. t̄t̄f. po. ob. h̄c. Cult. sic
ff. t̄t̄f. l̄n. l̄n. ff. h̄c. ḡm̄t aduleū b̄d̄o d̄q̄s illa. s. t̄t̄f. m̄l̄t. sp̄l̄t. ff. illa. v. p̄d
aduleū d̄ḡt. m̄l̄t. m̄l̄t. p̄l̄t. e. i. illa. s. t̄t̄f. d̄t̄tacō q̄ p̄l̄t. f̄t. q̄d̄t. m̄l̄t.
e. i. l̄r̄t. s. q̄ l̄t̄t. ig. n̄zans aduleū n̄m̄t. x. t̄t̄f. q̄m̄t. l̄t̄t. p̄l̄t.
e. i. l̄r̄t. s. q̄ l̄t̄t. ig. n̄zans aduleū n̄m̄t. x. t̄t̄f. q̄m̄t. l̄t̄t. p̄l̄t.